Приложение 2
к Договору об участии в депозитных аукционах, проводимых Акционерным обществом «Негосударственный пенсионный фонд «БУДУЩЕЕ» с использованием
Системы торгов АО СПВБ

На бланке кредитной организации-Участника

Заявление
о присоединении к типовой форме договора об участии в
депозитных аукционах, проводимых Акционерным обществом «Негосударственный пенсионный фонд «БУДУЩЕЕ» с использованием
Системы торгов АО СПВБ

________________________________________	, именуемое в дальнейшем Участник депозитного аукциона (далее – Участник), в лице ________________________, действующего на основании __________________________________________________ настоящим Заявлением присоединяется к типовой форме Договора об участии в депозитных аукционах, проводимых Акционерным обществом «Негосударственный пенсионный фонд «БУДУЩЕЕ» с использованием Системы торгов АО СПВБ, размещенного на официальном сайте АО СПВБ в сети «Интернет» по адресу: www.spvb.ru.
Участник подтверждает, что он ознакомлен и обязуется выполнять следующие документы:
– Порядок проведения Акционерным обществом «Негосударственный пенсионный фонд «БУДУЩЕЕ» депозитных аукционов с использованием Системы торгов АО СПВБ;
[bookmark: _GoBack]– Договор об участии в депозитных аукционах, проводимых Акционерным обществом «Негосударственный пенсионный фонд «БУДУЩЕЕ» с использованием Системы торгов АО СПВБ.

Руководитель                                                                                                       Ф.И.О.

подписано      «____»___________20___г.
___________________________________________________________________________
(ниже этой линии заполняется АО СПВБ)
Договору присоединения присвоен № ______________ от «_____» ___________20___г.

Уполномоченный работник АО СПВБ ______________     ____________ /___________
                                                                   (должность)                               (подпись)	                  (Ф.И.О.)

8